济源职业技术学院学生处分决定书

姓    名            性别           政治面貌
系    部            班级           学    号

违纪事实：

                                                                                                               。

处分依据：

                                                       。

经研究决定，给予                              处分。

如对本处分决定有异议的，可在接到《济源职业技术学院学生处分决定书》之日起的10日内，依据《济源职业技术学院学生申诉处理办法》，向学院学生申诉处理委员会提出书面申诉。在申诉期内未提出申诉的视为放弃申诉，不再受理提出的申诉。

济源职业技术学院学生处(盖章)

20   年   月   日

备注：本处分决定书一式三份，一份送达学生，一份归入学生档案，一份学生处备案。